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Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar hakkında üye, gönüllü ve takipçilerini bilgilendirmek amacıyla 
hazırladığı “Aylık Faaliyet Raporu” yayınlarına devam ediyor.  
 
Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneğin resmî sitesinde yayımlanıyor. 
İşte 2019’un Ekim ayı faaliyet bülteni… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DERGİ  
 
1994 yılından beri yayın hayatını sürdüren Kaos GL dergisinin Eylül-Ekim, 168. sayısı “Gençlik” 
dosya konusuyla yayınlandı. Kaos GL Dergisinin Kasım-Aralık 2019 yılı için son sayısının dosya 
konusu “Bellek” olacak. 
 
Kaos GL Dergi ve KaosQ+ Dergisi, 38. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı’ndaydı. 
 
Kaos GL ile KaosQ+ dergilerinin dağıtım, kitabevleri ve internet satışı için NotaBene ile 
bağlantıya geçebilir; abonelik için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz. Dergiye 
editor@kaosgl.org adresinden katkıda bulunabilirsiniz. 
 
MEDYA–İLETİŞİM 
 
Kaos GL Derneği’nden Aslı Alpar, Pembe Hayat LGBTİ+ Dayanışma Derneği’nin düzenlediği 
“Lubunyalar Karikatüre Neden İhtiyaç Duyar” atölyesinde konuştu. 
 
26 Ekim İnterseks Farkındalık Günü’nde, İnterseks Anatolia’dan Şerife Yurtseven kaosGL.org’a 
konuştu. 
 
Kaos GL Derneği’nin 25. yılı dönümü vesilesi ile Yıldız Tar Gazete Karınca’dan Neğşirvan Güner’e 
konuştu. 
 
Bursa Özgür Renkler Derneğinin ev sahipliğinde, Kaos GL Medya ve İletişim Program 
Koordinatörü Yıldız Tar’ın yürüttüğü atölyede sivil toplum örgütleri ve iletişim stratejileri 
konuşuldu. 
 
Kaos GL, internet yayıncılığında dikkat çeken, sosyal medya ortamlarında öne çıkan Lezbiyen, 
Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks (LGBTİ) odaklı homofobik ve transfobik nefret söylemi üreten 
ve yayan haberler ile mesajların aylık takibini ve irdelemesel kaydını tutuyor. Homofobik ve 
Transfobik Nefret Söyleminin Ekim Ayı İnternet Seyri: Gazete köşelerine sığmayan, Belediye 
Meclislerinden taşan ve Boğaziçi LGBTİ+ öğrencilerini hedefleyen nefret… 
 
kaosGL.org’da yeni diziler… 
 
Antep’ten Kaos GL gönüllü muhabiri Yusuf Gülsevgi, Antep ve Güneydoğu’nun farklı 
şehirlerindeki LGBTİ+’larla görüştü:  
“Hep bir kuş olmak istemiştim” 
“Seksist sistemin yandaşı olduğunuz sürece güler yüzle karşılanıyorsunuz” 
“Özgürlüğe arzu duyuyoruz” 
“Tenim güneş ışığına hasret kaldı” 
 
LGBTİ+ dernek ve toplulukların yeni dönem hazırlıklarını kaosGL.org editörlerinden Aslı Alpar 
hazırladı: 
Pembe Hayat: “Güzel bir dönem olsun” 
Antep ZeugMadi: “Bu dönem Antep'te görünürlük kazanacağız” 
Muamma LGBTİ+ Derneği: “LGBTİ+’ların yerelde gerçekleştirmek istediği konulara 
odaklanacağız” 
 
İNSAN HAKLARI 
 
Muğla Barosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu ve Kaos GL Derneği 
ortaklığıyla planlanan “LGBTİ+ 101 Tek Oturumluk Seminer ve Soru-Cevap” etkinliği, 25 
Ekim'de Fethiye'de, 26 Ekim’de ise Bodrum’da gerçekleşti. 
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Ankara Barosu LGBTİQ+ Hakları Merkezi ve Kaos GL Derneği’nin düzenlediği “LGBTİQ+’ların 
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Özgürlüğü” başlıklı çalıştay Ankara Barosu Eğitim Genel 
Merkezi’nde yapıldı. 
“Öldürülmeme ve sevdiğinin elini korkusuzca tutma hakkının aynı anda haykırıldığı tek haktır 
LGBTİQ+ haklarıdır” 
“LGBTİ+’ların yaşam hakkını savunmakla o kadar meşgulüz ki medeni haklarını konuşamıyoruz” 
“AİHM'e göre barışçıl gösterilerin yasaklanması ihlal” 
“Ankara Valiliği’nin yasağı kanunda yeri olmayan kolektif bir cezalandırma aracı” 
“Yolumuzun kesiştiği her noktada sivil toplumla birlikte çalışmaktan mutluyuz” 
 
Kaos GL'nin düzenlediği adil yargılanma ve dava gözlem çalıştayı İzmir’de gerçekleşti.  
 
Kaos GL Derneği, Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları Kulübü ve LGBTİ+ öğrencileri hedef 
alan linç girişimi ve nefret söylemine ilişkin açıklama yaptı. 
 
MÜLTECİ HAKLARI 
Mülteci Hakları Koordinasyon toplantısına Kaos GL’den Sengül Kılınç katıldı. 

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Göç İdaresi Sivil Toplumla İlişkiler Projesi toplantısına, Kaos GL 
Mülteci Programından Hayriye Kara ve Sengül Kılınç katıldı. 
 
İNTERSEKS ÇALIŞTAYI 
 
Kaos GL Derneği’nin düzenlediği İnterseks Farkındalık Çalıştayı’nda “İnterseks Kişiler ve İnsan 
Hakları” ele alındı. 
“İntersekslerin haklarını savunurken sağlığa erişimi ele almak yetmez” 
“İntersekslerin karşılaştığı temel sorun ikili cinsiyet sistemi” 
“İnterseks çocuklar için de ‘çocuğun yüksek yararı’ birinci planda düşünülmeli” 
“2 yaşında ameliyat edilen interseksler bugün doktorları sorguluyor” 
“İnterseks haklarını geliştirmek için neler yapabiliriz” 
İnterseks Farkındalık Çalıştayı nasıl geçti? 
 
GÖKKUŞAĞI ETKİNLİKLERİ  
 
Eski adıyla “Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar”, yeni adıyla Gökkuşağı Etkinlikleri kapsamında 
2019 yılının ilk yarısında 14 farklı şehirde 17 etkinlik düzenleyen Kaos GL Derneği bir kez daha 
yola koyulmak için sizden gelen çağrıları bekliyor. Homofobi, bifobi ve transfobiye karşı 
şehrinizde etkinlik düzenlemek, Kaos GL’yi davet etmek isterseniz bilgi@kaosgldernegi.org 
adresine mail atmanız yeterli!        
 
DANIŞMANLIK 
 
Kaos GL Ekim ayında yasal haklar, sağlık, askerlik, psikososyal destek başta olmak üzere birçok 
alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara 122 danışmanlık hizmeti sağladı. 
Kaos GL Derneği, telefon ve mail yoluyla, mülteci ve Türkiyeli LGBTİ’lere sosyal danışmanlık 
hizmeti sağlıyor.  
Aralıksız olarak danışmanlık veren Kaos GL, yasal haklar, eğitim, sağlık, askerlik başta olmak 
üzere birçok alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara danışmanlık hizmeti sağlamaya Ekim ayı ile 
devam ediyor.  
Danışmanlık almak isteyen LGBTİ’ler Kaos GL ile danisma@kaosgl.org adresi üzerinden iletişime 
geçebilir. 
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SİVİL TOPLUM FAALİYETLERİ 
 
Çankaya Kent Konseyinin alt kollarından olan Kadın Meclisi, Genel Kurul Toplantısını Çankaya 
Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesinde gerçekleştirdi. Damla Umut uzun ve Seçin Tuncel’in 
katıldığı toplantıda Kaos GL, Kadın Meclisi Yürütme Kuruluna girdi. 
 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Nar Kadın Dayanışması’nın düzenlediği “Toplumsal Cinsiyet 
ve Mizah” atölyesinde Kaos GL Derneği’nden Aslı Alpar konuştu. 
 
Heinrich Böll Derneği’nin İstanbul’da düzenlediği “Sağ Popülizmin Yükselişi ve Sosyal 
Hareketlerin Mücadele Yöntemleri” konferansına Kaos GL’den Aylime Aslı Demir katıldı. 
          
ULUSLARARASI AKTİVİTELER 
 
Kaos GL’nin de katıldığı ILGA-Europe yıllık konferansı bu sene Çekya’nın başkenti Prag’ta 
gerçekleşti. 
 
Kaos GL Derneği’nden Umut Güven’in katıldığı IGLYO Üyeler Konferansı, 4-6 Ekim’de 
Finlandiya’nın başkenti Helsinki’de gerçekleşti.  
 
Kuir Kıbrıs’ın Kaos GL ile yürüttüğü “Hayat” projesinin Türkiye odak toplantısı yapıldı. Toplantıda 
insan ticareti ve bu alandaki çalışmalar konuşuldu. 
 
ABD'den Senatör Tammy Baldwin Türkiye ziyaretinde, insan hakları ve LGBTİ+ örgütleriyle de 
görüştü. Görüşmeye İHD ve Kaos GL’den Damla Umut uzun katıldı. 
 
Kaos GL ekibi, Frontline Defenders, Belong To, Gay Community News, LGBT Ireland örgütleri ve 
uzmanlarıyla Türkiye'de LGBTİ haklarının durumu ve olası işbirlikleri üzerine Dublin’de 
görüşmeler gerçekleştirdi. 
       
ARAŞTIRMALAR 
 
Kaos GL Derneği ve Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma 
Merkezi işbirliğinde gerçekleşen Türkiye'de Özel Sektör ve Kamu Çalışanı LGBTİ+'ların Durumu 
Araştırması tamamlandı; rapor yayım hazırlıkları devam ediyor. 
 
2019 Yılında İşlenmiş Homofobi ve Transfobi Temelli Nefret Suçları Araştırması’nda anketlerin 
doldurulması sürüyor. 

Kaos GL Derneği 2018 Aylık Faaliyet Raporları ile Eylül Aylık Faaliyet Raporu işte burada…  
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